ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 ноября 2019 г. № 11/1430

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении

муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                                       от 01 ноября 2019 года № 11/1430

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября

2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года
№  10/557  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и
защита населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная
программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«
7. Основное

мероприят
ие 1.1.

Организация и
проведение
социально
значимых
мероприятий

Ответственны
й
исполнитель–
администраци
я  городского
округа
«Вуктыл»

759409,33 297409,00 240234,33 221766,00 0,00 0,00

Ответственны
й исполнитель
-  ГБУ  РК
«ЦСЗН  г.
Вуктыла»  (по
согласованию)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позиции 9, 10 изложить в следующей редакции:

«
9. Основное

мероприят
ие 2.1.

Оказание
адресной
помощи
населению, а
также
дополнительн
ых мер
социальной
поддержки

Ответственны
й
исполнитель–
администраци
я  городского
округа
«Вуктыл»

1913424,60 488089,30 710000,00 615335,30 50000,00 50000,00

Ответственны
й  исполнитель
-  ГБУ  РК
«ЦСЗН  г.
Вуктыла»  (по
согласованию)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Основное
мероприят
ие 2.2.

Предоставлени
е гражданам
дополнительн
ых мер
социальной
поддержки

Ответственны
й
исполнитель–
администраци
я  городского
округа
«Вуктыл»

275898,70 0,00 0,00 175898,70 50000,00 50000,00

Ответственны
й  исполнитель
-  ГБУ  РК
«ЦСЗН  г.
Вуктыла»  (по
согласованию)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

2) в таблице № 7:
а) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«
7. Основн

ое
меропри
ятие 1.1.

Организация и
проведение
социально
значимых
мероприятий

Всего, в том
числе:

759409,33 297409,00 240234,33 221766,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа
«Вуктыл»,  из
них  за  счет
средств:

759409,33 297409,00 240234,33 221766,00 0,00 0,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканско
го бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                            »;
б) позиции 9, 10 изложить в следующей редакции:

«
9. Основн

ое
меропр
иятие
2.1.

Оказание
адресной
помощи
населению, а
также
дополнительн
ых мер
социальной
поддержки

Всего, в том
числе:

1913424,60 488089,30 710000,00 615335,30 50000,00 50000,00

Бюджет
муниципальног
о  образования
городского
округа
«Вуктыл»,  из
них  за  счет
средств:

1913424,60 488089,30 710000,00 615335,30 50000,00 50000,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканск
ого бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Основн
ое
меропр
иятие
2.2.

Предоставлен
ие гражданам
дополнительн
ых мер
социальной
поддержки

Всего, в том
числе:

275898,70 0,00 0,00 175898,70 50000,00 50000,00

Бюджет
муниципальног
о  образования

275898,70 0,00 0,00 175898,70 50000,00 50000,00

городского
округа
«Вуктыл»,  из
них  за  счет
средств:
федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканск
ого бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ».